香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PACIFIC ONLINE LIMITED

太 平 洋 網 絡 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：543）

調整行使價及

尚未行使的購股權獲行使時

將予發行的股份數目

因發行紅股，尚未行使的購股權（該等購股權乃按購股權計劃授出）的行使價及隨附的

認購權獲行使時將予配發及發行的股份數目經已作出調整。

謹此提述(i)本公司日期為二零一一年四月十五日的通函（「該通函」），內容有關（其中包

括）發行紅股；及(ii)股東週年大會的投票表決結果公告，該公告宣佈（其中包括）通過有

關發行紅股的決議案。除非另有說明，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵

義。

因發行紅股及根據本公司於二零零七年十一月二十三日採納的兩項購股權計劃（「購股權

計劃」）的條款及聯交所於二零零五年九月五日發出的補充指引，尚未行使的購股權（該

– 1 –

等購股權乃按購股權計劃授出）的行使價及隨附的認購權獲行使時將予配發及發行的股

份數目作出如下調整（「調整」）：

緊接於二零一一年六月十六日

發行紅股前

緊隨於二零一一年六月十六日

發行紅股後

授出日期

於行使尚未行使

的購股權後將予

發行的股份數目

每股股份

行使價

於行使尚未行使

的購股權後將予

發行的經調整

股份數目

每股股份經

調整行使價

港元 港元

二零零七年十一月二十三日 7,872,631 1.45 8,647,964 1.32

二零零七年十一月二十三日 11,373,015 1.88 12,503,666 1.71

二零零七年十一月二十三日 13,979,768 2.16 15,406,275 1.96

二零零九年五月十八日 10,769,236 1.44 11,837,938 1.31

二零零九年七月六日 3,212,749 1.72 3,542,262 1.56

二零一零年四月十二日 11,398,406 2.95 12,546,756 2.68

二零一零年四月十四日 795,769 2.89 874,438 2.63

二零一零年五月十八日 2,091,511 2.92 2,304,607 2.65

61,493,085 67,663,906

除調整外，本公司已授出的購股權的所有其他條款及條件仍維持不變。

代表董事會

太平洋網絡有限公司

主席

林懷仁

香港，二零一一年六月十六日

於本公告日期，董事會包括四位執行董事，林懷仁先生、何錦華先生、王大鑫先生及張

聰敏女士；以及三位獨立非執行董事，徐耀華先生、白泰德先生及雷鳴先生。

– 2 –